
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: 1.

Nabídka č.: 24081-01_3

Revize č.:

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Svatovítské, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení: 10.12.2024



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Svatovítské, Mladá Boleslav

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka

Telefon: xxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
230 372,48 Kč	48 378,22 Kč	278 750,70 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 10.12.2024

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

xxxxxxxxxxx

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24081-01_3

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Svatovítské, Mladá Boleslav

Oprava

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.12.2024



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO01 - Od ul. Pražská k Lávce										
HSV	Práce a dodávky HSV							2 214 599,45	-136 381,27	2 078 218,18
1	Zemní práce							367 999,80	5 816,10	373 815,90
1	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	26,000	0,000	26,000	31,00	806,00	0,00	806,00
2	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	418,000	0,000	418,000	112,00	46 816,00	0,00	46 816,00
3	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	194,000	0,000	194,000	186,00	36 084,00	0,00	36 084,00
4	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	36,000	0,000	36,000	124,00	4 464,00	0,00	4 464,00
5	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	64,000	0,000	64,000	315,00	20 160,00	0,00	20 160,00
6	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	210,600	-19,200	191,400	158,00	33 274,80	-3 033,60	30 241,20
7	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	210,600	-19,200	191,400	79,00	16 637,40	-1 516,80	15 120,60
8	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	210,600	-19,200	191,400	297,00	62 548,20	-5 702,40	56 845,80
9	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 053,000	-96,000	957,000	14,00	14 742,00	-1 344,00	13 398,00
		5*191,4 "- dalších 5km odvozu na skládku"		957,000	-957,000					
10	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	210,600	-19,200	191,400	48,00	10 108,80	-921,60	9 187,20
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	210,600	-19,200	191,400	296,00	62 337,60	-5 683,20	56 654,40
12	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	210,600	124,350	334,950	195,00	41 067,00	24 248,25	65 315,25
		191,4"- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku"		334,950						
		přepočteno koeficientem 1,75 množství								
13	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	702,000	-8,539	693,461	27,00	18 954,00	-230,55	18 723,45
R14	Založení zeleně							7 424,28	-3 589,43	3 834,85
14	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	-11,000	14,000	18,00	450,00	-198,00	252,00
15	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	25,000	-11,000	14,000	86,00	2 150,00	-946,00	1 204,00
16	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	11,485	-4,922	6,563	307,00	3 525,90	-1 511,05	2 014,85
		nakupovaný materiál							0,00	0,00
		1,75*(25*0,15)		6,563				0,00	0,00	0,00
17	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	-11,000	14,000	26,00	650,00	-286,00	364,00
18	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	-25,000	0,000	24,00	600,00	-600,00	0,00
19	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,375	-0,375	0,000	129,00	48,38	-48,38	0,00
5	Komunikace pozemní							1 024 579,08	-63 700,26	960 878,82
20	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	702,000	-8,539	693,461	152,00	106 704,00	-1 297,93	105 406,07

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
21	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	702,000	-8,539	693,461	264,00	185 328,00	-2 254,30	183 073,70
22	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	372,000	-372,000	0,000	21,00	7 812,00	-7 812,00	0,00
23	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	372,000	9,100	381,100	21,00	7 812,00	191,10	8 003,10
24	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	372,000	9,100	381,100	501,00	186 372,00	4 559,10	190 931,10
25	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	372,000	9,100	381,100	489,00	181 908,00	4 449,90	186 357,90
26	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	24,000	-10,140	13,860	434,00	10 416,00	-4 400,76	6 015,24
27	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	24,000	-12,520	11,480	672,00	16 128,00	-8 413,44	7 714,56
		11,48 "příčný práh		11,480						
28	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	24,480	-24,480	0,000	915,00	22 399,20	-22 399,20	0,00
		24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480						
29	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	294,000	-23,560	270,440	449,00	132 006,00	-10 578,44	121 427,56
30	59245013	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	290,460	-17,036	273,424	438,00	127 221,48	-7 461,86	119 759,62
		265,46*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		273,424						
31	59245224	dlažba zámková betonová tvaru l základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	12,360	-7,313	5,047	657,00	8 120,52	-4 804,64	3 315,88
		4,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,047						
32	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	12,000	-7,020	4,980	31,00	372,00	-217,62	154,38
33	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	36,000	-3,670	32,330	362,00	13 032,00	-1 328,54	11 703,46
		32,33 "parkovací stání		32,330						
34	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	37,080	-3,780	33,300	511,00	18 947,88	-1 931,63	17 016,25
		32,33*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		33,300						
8 Trubní vedení								187 418,00	-67 920,00	119 498,00
35	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	-2,000	2,000	27 600,00	110 400,00	-55 200,00	55 200,00
36	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	0,000	1,000	3 400,00	3 400,00	0,00	3 400,00
37	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	2,000	-1,000	1,000	31 250,00	62 500,00	-31 250,00	31 250,00
38	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	5,000	8,000	1 736,00	5 208,00	8 680,00	13 888,00
39	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	3,000	5,000	8,000	1 970,00	5 910,00	9 850,00	15 760,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								158 253,18	-3 791,68	154 461,50
40	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	206,000	6,440	212,440	368,00	75 808,00	2 369,92	78 177,92
41	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	210,120	6,569	216,689	164,00	34 459,68	1 077,28	35 536,96
		212,44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		216,689						
42	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	372,000	0,000	372,000	6,50	2 418,00	0,00	2 418,00
43	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	13,000	-13,000	0,000	159,00	2 067,00	-2 067,00	0,00
44	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	-13,000	0,000	209,00	2 717,00	-2 717,00	0,00
45	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,652	-2,652	0,000	915,00	2 426,58	-2 426,58	0,00
		13*0,2*1,02 "přepočteno koeficientem množství		2,652				0,00	0,00	0,00
46	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,936	0,256	8,192	3 845,00	30 513,92	983,70	31 497,62
		0,04*13,6		0,544				0,00	0,00	0,00
		0,036*212,44		7,648				0,00	0,00	0,00
		Součet		8,192				0,00	0,00	0,00
47	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	31,000	-4,000	27,000	121,00	3 751,00	-484,00	3 267,00
		2*11+5		27,000				0,00	0,00	0,00
48	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	31,000	-4,000	27,000	132,00	4 092,00	-528,00	3 564,00
R98 Veřejné osvětlení								360 135,00	0,00	360 135,00
49	9141111R	Demontáž, posun, výměna a opětovná montáž sloupu VO výšky do 6 m	kus	3,000	0,000	3,000	62 000,00	186 000,00	0,00	186 000,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
50	9141112R	Výměna kabeláže pro VO, vč. zemních prací	m	95,000	0,000	95,000	1 833,00	174 135,00	0,00	174 135,00
	R99	Svislé dopravní značení						13 476,00	-3 196,00	10 280,00
51	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	0,000	2,000	255,00	510,00	0,00	510,00
		2 "- nové značky"								
52	40445626	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm	kus	2,000	0,000	2,000	3 287,00	6 574,00	0,00	6 574,00
		2 "IP26 a, IP26 b								
53	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	4,000	-2,000	2,000	987,00	3 948,00	-1 974,00	1 974,00
		2 "- 2 sloupky								
54	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	-2,000	2,000	611,00	2 444,00	-1 222,00	1 222,00
	997	Přesun sutě						70 081,79	0,00	70 081,79
55	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	170,850	0,000	170,850	117,00	19 989,45	0,00	19 989,45
56	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	170,850	0,000	170,850	9,00	1 537,65	0,00	1 537,65
57	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	126,230	0,000	126,230	98,00	12 370,54	0,00	12 370,54
		170,85-44,62		126,230						
58	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	27,430	0,000	27,430	195,00	5 348,85	0,00	5 348,85
59	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,840	0,000	6,840	215,00	1 470,60	0,00	1 470,60
60	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	136,580	0,000	136,580	215,00	29 364,70	0,00	29 364,70
	998	Přesun hmot						25 232,32	0,00	25 232,32
61	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	174,016	0,000	174,016	145,00	25 232,32	0,00	25 232,32
	PSV	Práce a dodávky PSV						24 794,10	-3 715,59	21 078,51
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						13 660,25	-3 715,59	9 944,66
62	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	125,000	-34,000	91,000	58,00	7 250,00	-1 972,00	5 278,00
63	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	152,625	-41,514	111,111	42,00	6 410,25	-1 743,59	4 666,66
		91*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		111,111						
	46-M	Ochrana sítí						11 133,85	0,00	11 133,85
64	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	17,500	0,000	17,500	217,00	3 797,50	0,00	3 797,50
		5*3,5 "- ochrana vedení stávajících sítí"		17,500						
65	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	17,850	0,000	17,850	411,00	7 336,35	0,00	7 336,35
		Ztratiné 2%								
		17,5*1,02		17,850						
	DOD	Dodatky						0,00	96 272,20	96 272,20
1D	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		13,600	13,600	398,00	0,00	5 412,80	5 412,80
2D	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m		14,008	14,008	198,00	0,00	2 773,58	2 773,58
3D	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2		34,960	34,960	411,00	0,00	14 368,56	14 368,56
		22,51+4,55+7,9 "- komunikace pro pěši"		34,960						
4D	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2		23,175	23,175	355,00	0,00	8 227,13	8 227,13
		34,96-4,55 (stávající) - 7,9 (nevidomé) "- komunikace pro pěši" *1,03		23,185						
5D	59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2		8,137	8,137	744,00	0,00	6 053,93	6 053,93
		7,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,137						

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
6D	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2		7,900	7,900	31,00	0,00	244,90	244,90
7D	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m		6,000	6,000	585,00	0,00	3 510,00	3 510,00
8D	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m		6,000	6,000	3 040,00	0,00	18 240,00	18 240,00
9D	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3		6,300	6,300	1 285,00	0,00	8 095,50	8 095,50
10D	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m		18,000	18,000	305,00	0,00	5 490,00	5 490,00
11D	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m		18,000	18,000	641,00	0,00	11 538,00	11 538,00
12D		Doprava a čištění žulové kostky drobné ze skládky objednatele	m2		11,480	11,480	215,00	0,00	2 468,20	2 468,20
13D	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m		18,900	18,900	288,00	0,00	5 443,20	5 443,20
14D	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3		0,680	0,680	6 480,00	0,00	4 406,40	4 406,40
		bourání betonu u stávajícího parkoviště								
Cena celkem								2 239 393,55 Kč	-43 824,66 Kč	2 195 568,89 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24081-01_3

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Svatovítské, Mladá Boleslav

Oprava

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.12.2024



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky

M.J.

Množství
v SoD

Množství
v ZL

Množství
celkem

Jednotková
cena

Náklad
v SoD

Náklad
v ZL

Náklad
celkem

SO02 - Lávka MB-K-02

HSV	Práce a dodávky HSV						24 304,00	434,00	24 738,00
1	Zemní práce						19 376,00	346,00	19 722,00
10	1131070R Odstranění krytu z kameniva těženého (kamenného koberce) tl do 30 mm ručně	m2	56,000	1,000	57,000	346,00	19 376,00	346,00	19 722,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						4 928,00	88,00	5 016,00
1	61213112R Penetrační nátěr nanášený ručně	m2	56,000	1,000	57,000	88,00	4 928,00	88,00	5 016,00
PSV	Práce a dodávky PSV						150 864,00	-139 635,00	11 229,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						55 160,00	-55 160,00	0,00
8	711191101 Provedení izolace hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	m2	56,000	-56,000	0,000	597,00	33 432,00	-33 432,00	0,00
9	11163001 stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	56,000	-56,000	0,000	388,00	21 728,00	-21 728,00	0,00
777	Podlahy lité						95 704,00	-84 475,00	11 229,00
7	777111141 Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	56,000	1,000	57,000	197,00	11 032,00	197,00	11 229,00
6	777211014 Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků křemičitých frakce 2 až 5 mm tl. 30 mm	m2	56,000	-56,000	0,000	1 512,00	84 672,00	-84 672,00	0,00
DOD	Dodatky						0,00	423 970,39	423 970,39
HSV	Práce a dodávky HSV						0,00	385 323,26	385 323,26
4	Vodorovné konstrukce						0,00	97 300,00	97 300,00
1	423905211 Zdvih nebo spuštění pole z tyčových dílců do 5000 kN	kus		1,000	1,000	97 300,00	0,00	97 300,00	97 300,00
5	Komunikace pozemní						0,00	66 603,00	66 603,00
2	591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2		57,000	57,000	782,00	0,00	44 574,00	44 574,00
3	58381010 kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm	m2		7,400	7,400	1 860,00	0,00	13 764,00	13 764,00
4	985222111 Sběrání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3		2,850	2,850	2 900,00	0,00	8 265,00	8 265,00
	57,0*0,05			2,850	2,850		0,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00	215 322,00	215 322,00
5	931941142 Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového - posun do 20 mm	m		10,000	10,000	8 050,00	0,00	80 500,00	80 500,00
6	931942111 Odstranění dilatačního zařízení š 60 mm	m		10,000	10,000	5 960,00	0,00	59 600,00	59 600,00
7	936941121 Osazení nerezového odvodňovače izolace mostovky do plastbetonu	kus		2,000	2,000	501,00	0,00	1 002,00	1 002,00
8	31633001 odvodňovací trubička mostní izolace nerezová DN 50 délka 1m	kus		2,000	2,000	3 160,00	0,00	6 320,00	6 320,00
9	938905312 Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus		10,000	10,000	6 220,00	0,00	62 200,00	62 200,00
10	967041111 Úprava úložné spáry pod úložný práh odsekáním vrstvy zdiva tl 100 mm	m2		5,000	5,000	354,00	0,00	1 770,00	1 770,00
11	977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m		0,500	0,500	7 860,00	0,00	3 930,00	3 930,00
	2*0,25			0,500	0,500		0,00	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
	998	Přesun hmot						0,00	6 098,26	6 098,26
12	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t		14,182	14,182	430,00	0,00	6 098,26	6 098,26
	PSV	Práce a dodávky PSV						0,00	38 647,13	38 647,13
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						0,00	38 647,13	38 647,13
13	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2		57,000	57,000	13,90	0,00	792,30	792,30
14	11163150	lak penetrační asfaltový	t		0,018	0,018	67 500,00	0,00	1 215,00	1 215,00
		57 * 0,00032			0,018	0,018		0,00	0,00	0,00
15	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2		114,000	114,000	121,00	0,00	13 794,00	13 794,00
		2*57,0			114,000	114,000		0,00	0,00	0,00
16	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2		132,867	132,867	131,00	0,00	17 405,58	17 405,58
		114 * 1,1655			132,867	132,867		0,00	0,00	0,00
17	711741567	Izolace proti vodě vodorovné provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m		10,000	10,000	127,00	0,00	1 270,00	1 270,00
18	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2		11,000	11,000	131,00	0,00	1 441,00	1 441,00
		10 * 1,1			11,000	11,000		0,00	0,00	0,00
19	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus		2,000	2,000	363,00	0,00	726,00	726,00
20	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2		1,470	1,470	131,00	0,00	192,57	192,57
		2 * 0,735			1,470	1,470		0,00	0,00	0,00
21	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t		0,764	0,764	2 370,00	0,00	1 810,68	1 810,68
Cena celkem								175 168,00 Kč	284 769,39 Kč	459 937,39 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24081-01_3

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Svatovítské, Mladá Boleslav

Oprava

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.12.2024



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO03 - Od Lávky k ul. Nádražní										
HSV	Práce a dodávky HSV							1 626 730,95	-63 780,25	1 562 950,70
1	Zemní práce							133 180,46	29 351,86	162 532,32
1	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	51,000	0,000	51,000	59,00	3 009,00	0,00	3 009,00
2	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	145,000	0,000	145,000	67,00	9 715,00	0,00	9 715,00
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	48,000	0,000	48,000	69,00	3 312,00	0,00	3 312,00
4	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	97,000	0,000	97,000	47,00	4 559,00	0,00	4 559,00
5	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	76,000	-39,600	36,400	62,00	4 712,00	-2 455,20	2 256,80
6	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,000	0,000	21,000	315,00	6 615,00	0,00	6 615,00
7	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	168,000	0,000	168,000	112,00	18 816,00	0,00	18 816,00
8	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	301,000	0,000	301,000	57,00	17 157,00	0,00	17 157,00
9	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	42,200	24,578	66,778	158,00	6 667,60	3 883,32	10 550,92
10	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,200	24,578	66,778	79,00	3 333,80	1 941,66	5 275,46
11	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,200	24,578	66,778	297,00	12 533,40	7 299,67	19 833,07
12	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	211,000	122,890	333,890	14,00	2 954,00	1 720,46	4 674,46
		5*66,778 "- dalších 5km odvozu na skládku"		211,000						
13	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	42,200	24,578	66,778	48,00	2 025,60	1 179,74	3 205,34
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	42,200	24,578	66,778	296,00	12 491,20	7 275,09	19 766,29
15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	73,850	43,012	116,862	195,00	14 400,75	8 387,24	22 787,99
		66,778*1,75 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku"		73,850						
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	402,930	4,440	407,370	27,00	10 879,11	119,88	10 998,99
		(93,87+8,63)*1,11 "zastávka BUS		113,775						
		159,39*1,11 "komunikac pro pěší		176,923						
		105,11*1,11 "komunikac pro automobilovou dopravu		116,672						
		Součet		407,370						
8	Trubní vedení							62 000,00	-3 400,00	58 600,00
17	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	2,000	0,000	2,000	27 600,00	55 200,00	0,00	55 200,00
18	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	-1,000	1,000	3 400,00	6 800,00	-3 400,00	3 400,00
R14	Založení zeleně							87 369,26	-48 003,73	39 365,53

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
19	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	387,000	-190,000	197,000	26,00	10 062,00	-4 940,00	5 122,00
20	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	387,000	-387,000	0,000	24,00	9 288,00	-9 288,00	0,00
21	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	5,805	-5,805	0,000	129,00	748,85	-748,85	0,00
		Uvažovaná spotřeba 0,015 kg/m2 0,015*387		5,805						
22	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	387,000	-190,000	197,000	18,00	6 966,00	-3 420,00	3 546,00
23	181006114	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	387,000	-190,000	197,000	86,00	33 282,00	-16 340,00	16 942,00
24	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	101,588	-49,876	51,713	266,00	27 022,41	-13 266,88	13 755,53
		197*0,15*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		51,713						
5	Komunikace pozemní							354 992,06	-8 204,02	346 788,04
25	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	83,250	33,422	116,672	152,00	12 654,00	5 080,16	17 734,16
		105,11*1,11 "komunikace pro automobilovou dopravu		116,672						
26	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	402,930	4,440	407,370	313,00	126 117,09	1 389,72	127 506,81
		(93,87+8,63)*1,11 "zastávka BUS		113,775						
		159,39*1,11 "komunikac pro pěší		176,923						
		105,11*1,11 "komunikac pro automobilovou dopravu		116,672						
		Součet		407,370						
27	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	3,300	-1,320	1,980	3 987,00	13 157,10	-5 262,84	7 894,26
28	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	205,596	-46,206	159,390	411,00	84 499,96	-18 990,67	65 509,29
29	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	192,470	0,000	192,470	355,00	68 326,85	0,00	68 326,85
		159,39 "- komunikace pro pěší"		159,390						
		"-13,59 "- odpočet slepecké dlažby a předlažby"		-13,590						
		Součet		145,800						
		145,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		149,350						
30	59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2	12,360	-5,791	6,569	744,00	9 195,84	-4 308,65	4 887,19
		6,44*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		12,360						
31	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	6,867	0,426	7,293	744,00	5 109,05	316,94	5 425,99
		7,15 "- kontrastní pás podél zastávky BUS"		7,150						
		7,15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		7,293						
32	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	18,800	-5,210	13,590	31,00	582,80	-161,51	421,29
33	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	75,000	30,110	105,110	449,00	33 675,00	13 519,39	47 194,39
		105,11 "komunikace pro automobilovou dopravu		105,110						
34	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	2,163	0,275	2,438	744,00	1 609,27	204,45	1 813,72
		2,39*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		2,438				0,00	0,00	0,00
35	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	2,100	0,290	2,390	31,00	65,10	8,99	74,09
R52	Komunikace pro automobilovou dopravu - kamenná dlažba							270 384,76	-22 646,15	247 738,61
36	566301111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	98,790	-98,790	0,000	89,30	8 821,95	-8 821,95	0,00
		89*1,11		98,790				0,00	0,00	0,00
37	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	89,000	13,500	102,500	434,00	38 626,00	5 859,00	44 485,00
38	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	89,000	4,870	93,870	711,00	63 279,00	3 462,57	66 741,57
		93,87 "- záliv BUS"		93,870				0,00	0,00	0,00
39	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	89,890	4,919	94,809	1 329,00	119 463,81	6 536,95	126 000,76
		93,87 "- záliv BUS"		93,870						

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
		93,87*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		94,809						
40	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	42,000	-30,770	11,230	936,00	39 312,00	-28 800,72	10 511,28
41	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	-42,000	0,000	21,00	882,00	-882,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							233 402,38	8 627,79	242 030,17
42	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,400	0,000	6,400	1 187,00	7 596,80	0,00	7 596,80
43	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	11,910	35,910	398,00	9 552,00	4 740,18	14 292,18
44	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	9,180	0,000	9,180	198,00	1 817,64	0,00	1 817,64
		9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		9,180					0,00	0,00
45	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,080	3,060	7,140	487,00	1 986,96	1 490,22	3 477,18
		7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		7,140					0,00	0,00
46	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	11,220	9,129	20,349	167,00	1 873,74	1 524,54	3 398,28
		19,95*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		20,349						
47	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,000	17,980	76,980	368,00	21 712,00	6 616,64	28 328,64
48	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	60,180	18,340	78,520	164,00	9 869,52	3 007,69	12 877,21
		76,98*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		78,520						
49	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	78,000	-22,850	55,150	348,00	27 144,00	-7 951,80	19 192,20
50	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	79,560	-23,307	56,253	75,00	5 967,00	-1 748,03	4 218,97
		55,15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		56,253						
51	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	24,000	0,000	24,000	989,00	23 736,00	0,00	23 736,00
52	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	2,040	0,000	2,040	2 314,00	4 720,56	0,00	4 720,56
		2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,040						
53	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	22,440	0,000	22,440	2 314,00	51 926,16	0,00	51 926,16
		22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		22,440						
54	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	42,000	-1,790	40,210	159,00	6 678,00	-284,61	6 393,39
55	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	-1,790	40,210	209,00	8 778,00	-374,11	8 403,89
56	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	8,400	-0,358	8,042	915,00	7 686,00	-327,57	7 358,43
		0,2*40,21		8,042						
57	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,200	-0,300	6,900	3 845,00	27 684,00	-1 153,50	26 530,50
58	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	58,000	30,420	88,420	121,00	7 018,00	3 680,82	10 698,82
59	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	58,000	-4,490	53,510	132,00	7 656,00	-592,68	7 063,32
R93	Mobiliiář a VO							339 614,00	0,00	339 614,00
60	76799511R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kus	1,000	0,000	1,000	24 125,00	24 125,00	0,00	24 125,00
		Dodání čekárny se šikmou střechou z kaleného bezpečnostního skla, NK z ocelových profilů								
61	76799R109	vyplněných bezpečnostním sklem, barva RAL, rozměry 4,13/1,7/2,585m, lavička z tropického dřeva jatoba (přírodní) - dle standardu města	kus	1,000	0,000	1,000	171 216,00	171 216,00	0,00	171 216,00
62	9141111R	Demontáž, posun a montáž sloupu VO výšky do 6 m	kus	2,000	0,000	2,000	62 000,00	124 000,00	0,00	124 000,00
63	9141112R	Výměna kabeláže pro VO, vč. zemních prací	m	11,000	0,000	11,000	1 843,00	20 273,00	0,00	20 273,00
R99	Svislé dopravní značení							5 250,00	-611,00	4 639,00
64	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	0,000	2,000	255,00	510,00	0,00	510,00
65	91411111R	Osazení a montáž autobusového označníku na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	0,000	1,000	1 544,00	1 544,00	0,00	1 544,00
66	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	0,000	2,000	987,00	1 974,00	0,00	1 974,00
67	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	-1,000	1,000	611,00	1 222,00	-611,00	611,00
997	Přesun sutě							80 460,42	0,00	80 460,42
68	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	195,295	0,000	195,295	117,00	22 849,52	0,00	22 849,52

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
69	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	195,295	0,000	195,295	9,00	1 757,66	0,00	1 757,66
70	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	195,295	0,000	195,295	98,00	19 138,91	0,00	19 138,91
71	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	51,285	0,000	51,285	195,00	10 000,58	0,00	10 000,58
		51,285		51,285						
72	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,290	0,000	87,290	215,00	18 767,35	0,00	18 767,35
73	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	36,960	0,000	36,960	215,00	7 946,40	0,00	7 946,40
	998	Přesun hmot						41 182,61	0,00	41 182,61
74	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	284,018	0,000	284,018	145,00	41 182,61	0,00	41 182,61
	R98	Vodorovné dopravní značení						18 895,00	-18 895,00	0,00
75	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	37,000	-37,000	0,000	185,00	6 845,00	-6 845,00	0,00
76	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	25,000	-25,000	0,000	482,00	12 050,00	-12 050,00	0,00
	DOD	Dodatky						0,00	53 208,00	53 208,00
1D	76799513R	Demontáž a opětovná montáž SOS hlásky	kpl		1,000	1,000	33 000,00	0,00	33 000,00	33 000,00
2D	76799512R	Doplnění osvětlení zastávky vč. elektroinstalace	kpl		1,000	1,000	20 208,00	0,00	20 208,00	20 208,00
Cena celkem								1 626 730,95 Kč	-10 572,25 Kč	1 616 158,70 Kč